LramMpPIoN
Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogenb: HP5160

13

Ne Ne K-so
ApTukyn Item HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKYN Item HanmeHoBaHue

1 208066201 Front cover MepenHas yactb 1 15 | 208066202 Back cover 3a4HAA YacTb Kopnyca 1
Kopnyca

2 208066007 Rotary Switches Pyuka BblkntouaTtena 1 16 | 208019008 Left support JleBas onopa 1

3 208066207 Cover KpbliwKa oTceka 1 17 | C8115 Filter PUNbLTP TOHKOW OYUCTKM 1
BbIKtOYaTENA

4 208066006 Driving rod for Ban BbikntovyaTena 1 18 | 208019007 Right support Mpasas onopa 1

switch

5 208035007 0-ring 6,5x1,8 mm | YnnoTHUTENbHOE 1 19 208061010 Gasket Mpoknagka gsuratens 1
Kosbuo 6,5x1,8 mm

6 208010026 Switch Bbikntoyatesnb 1 20 | 208001091 Pump accessories | Hacoc komnsekrt 1
asuratens

, Kabenb BKNOYEHUA 1 5 208004690 Water inlet MaTpybok ans 1

208035507 Cable connector MOAK/IOHEHNA LNaHra
nogauun Boabl
8 208061011 Cover Kpbiwka 1 22 208037092 Gun components CTpyiHan TpybKa 1
9 208061017 Filter BosgywHbIn dpunbTp 1 23 208005076 High pressure LLnaHr BbicOKOTO 1
hose [aBneHus

10 | 208066206 Motor dnekTpoasuraTens C 1 24 | 208061008 Clamp XomyT KpenneHua 1
Kopnycom asuratens

11 217008037 Screw BuHT 4,8x16 16 25 | 208061020 Stop buffer YnopHblii bydep 2

12 208066203 Hand hook KpoHwTelH ans 1 26 208008019 Capacitor KoHaeHcaTop 0,22 MK 1
nucronerta

13 208066204 Hook KpoHwTeinH ans 1 27 208004068 Tong needle Urna gna umctkm 1
WwnaHra CTpYIMHOM TpY6KM
KpoHwTelH ans 208039090 Gun handle Muctoner 1

14 Hook 1 28

208066205 emMKoCTH ¢ components

wamnyHem




LramMpPIoN
Power & force

MﬂﬂlOCTpMpOBaHHbII‘a KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogenb: HP5160

Ne Ne K-Bo
ApTUKyn Iltem HanmeHoBaHue K-Bo ApTukyn Item HanmeHoBaHue
1 208061011 Cover Kpebiwka kopnyca 1 8 208012017 O-ring YnnotHuTenbHoe 1
KO/IbLLO
2 208061012 Stop buffer YnopHbiit 6ydep 2 9 208059037 Box gear Kopnyc peaykTtopa 1
3 208066206 Motor cover Kopnyc asuratena 1 10 208002050 Seal 17x28x7 CanbHWK Bana BegoMOW 1
wectepHn 17x28x7
4 208041061 Motor SnekTpoaBuraTenb 1 11 521010010801 Bearing 6303 MoawwunnHuk 6303 1
5 300200301130 | Bearing 629Z MoAwmnnHWK 6292 1 12 | 208059101 Sloping cam Kocas waiba 6.5° 1
plate 6.5°
6 LWecrepHsa 1 13 208059033 Bearing YNOpHbIV NOALIMNHUK 1
208002051 Big gear BesoMan accessories 51105
51105
7 208059039 Shaft Ban Begomoit 1

wecrtepHu




LramMpPIoN
Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogenb: HP5160

q."»i’-

\
32

Ne Ne K-Bo
ApTUKYN Iltem HanmeHoBaHue K-Bo ApTukyn Item HanmeHoBaHue
1 208059032 Clamp ®durKcaTop nopLuHA 3 27 | 208059048 Spring MpyxuHa 1
2 208059031 Piston MopLeHb Hacoca 3 28 208059049 Washer LWaiba 1
3 208059030 Spring Mpy*XunHa nopLuHA 3 29 208059050 O-ring 3,5x1,8 Mm | YNnoTHUTENbHOE KOMbLO 1
3,5x1,8 mm
4 HP5160-4 Piston assy (Incl. NopleHb KoMNAeKT 3 30 208059051 O-Ring 12,2x1,9 YNAOTHUTENbHOE KO/bLO 1
No.1,2,3) MM 12,2x1,9 mm
5 208059029 O-Ring 61,5x2 mm | YnnoTHuTenbHoe 1 31 208059052 Connecting nut Kopnyc-raiika knanaHa 1
KOMbLO 61,5%2 mm
6 208059028 Pump head Kopnyc Hacoca 1 32 HP5160-19 Pressure switch Bbikntouatenob 1
CTOPOHa MopLiHeWn incl. Ne33-36 KnanaHHoro 610Ka
7 208002023 Seal 12x20x5,5 MaH:KeTa BbICOKOTro 3 33 208059054 Gasket YnnotHeHune 1
MM pasneHuns 12x20x5,5 MWKPOBbIK/ItOYaTeNa
8 208059061 Middle set Kopnyc maHkeTbl 3 34 208059065 Right cover of MNpaBasa nonosnHa 1
pressure switch Kopnyca
9 208059025 Skeleton Seal CanbHWK NOPLUHA 3 35 208002044 Pressure switch MMuKpOBbIKAtOYaTENb 1
12x18x5,1 mm 12x18x5,1
10 217008002 Bolt M6x25 bont M6x25 7 36 208059064 Left cover of JleBas nonosuHa 1
pressure switch Kopnyca
11 Kopnyc knanaHos 1 37 HP5160-37 Pin, one-way MepenyckHoW KnanaH 1
208059024 Valve housings valve (Incl. No38- KOMMEKT
44)




LramMpPIoN

Power & force NnntocTpnpoBaHHbIN KaTanor 3anacHbIX YacTew Mogenb: HP5160
Extension bar for Natpy6ok 1
12 HP5160-12 water outlet assy BLIXOAHON 38 208059010 O-Ring YnnoTHUTENbHOE KObLO 1
Incl. Ne13,14) KOMMNAEKT
13 208059002 Extension bar for MNaTpybok 1 39 208059011 Spring Mpy*xunHa 1
water outlet BbIXOAHOWM
14 | 208059005 O-Ring 8x1,8 mm YnnoTHuTebHOe 1 40 | 208059012 Valve Knanan 1
Konbuo 8x1,8 mm
15 208059008 Pump head Kopnyc Hacoca 1 41 208059013 O-Ring 2,8x1,8 YNNoTHUTENbHOE KONbL,O 1
CTOpOHa naTpybkos 2,8x1,8
16 208059092 Clamp dukcupytouLan 1 42 208001026 O-Ring 11,5x1,8 YnnoTHUTENbHOE KOMbL,O 1
cKkoba MM 11,5x1,8 mm
17 217008004 Bolt M6x60 Bont M6x60 3 43 208059015 Housing Kopnyc knanaHa 1
Extension bar for
18 . MNaTtpy60K BxogHO 1 44 208059016 YnnoTHUTENbHOE KO/bLO 1
HP5160-18 water inlet assy O-Ring
Incl. No.19,20)
19 | 208059005 O-Ring 8x1,8 mm ynnotHutensHoe 1 45 | HP2130-35 Valve inlet/outlet | Knanan 6
KonbLo 8x1,8 mm Incl.N246-50 BMYCKHOM/BbINYCKHOM
20 208059009 Extension bar for MaTpyboK BXOAHOM 1 46 208059019 O-ring 7x1,8 YNAOTHUTENbHOE KO/bLO 6
water intlet 7x1,8
2 Handspike for Knanan 1 47 208059019 Kopnyc knanaHa 6
HP5160-21 pressure switch BbIK/IlOYaTeNns Valve body
assy (Incl.22-31) KnanaHHoro 610kKa
22 208002031 O-ring 5,6x1,8 mm YnnotHuTenbHoe 1 48 208059018 Valve seat Cefno NopLUHA KnanaHa 6
Konbuo 5,6x1,8
23 | 208059042 Valve core Kopnyc knanaHa 1 49 | 208059020 Spring MpyxunHa 6
24 208059043 O-ring 8,5x2 mm YnnoTHuTeNbHOE 1 50 208060008 Cover KpbiwKa knanaHa 6
KONbLo 8,5%x2 mm
25 | 208059046 Valve MopLweHb KnanaHa 1 51 | 208059006 Cap 3arnywka 1
26 | 208059047 Washer LWaiba 1 52 | 208060004 O-Ring 5x1,5 mm YNAoTHUTENbHOE KONbLO 1

5x1,5 mm




